CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
. DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata dos Atos do Presidente publicados no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 2 de janeiro de 2009.

ONDE SE LE LEIA-SE
ATO DO PRESIDENTE DE N° 685/2009 ATO DO PRESIDENTE DE NO 001/2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 686/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 002{2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 687/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 003/2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 688/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 004/2009
ATO DO PRESIDENTE DE NO 689/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 005/2009

Bras~,l7J de janeiro de 2009.

.( . :7'--
/ ....r-

esidente

!

"/

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE No6fl,DE 2009

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em especial o disposto nos arts. 246, §1°, e 250, do Regimento
Interno,

RESOLVE:

Art. 10 DISPENSAR o servidor ARLÉCIO ALEXANDRE GAZAL, matrícula nO
10.195-52, das atribuições de Ordenador de Despesas da Câmara legislativa do Distrito
Federal, contidas no Ato do Presidente nO 104/2008, publicado no DCl de 3/3/2008.

Art. 2° DELEGAR COMPETÊNCIA ao servidor GUSTAVO ADOLFO
MOREIRA MARQUES, ocupante do cargo em comissão de Secretário-Geral, matrícula
nO 16.648-10, para exercer a função de Ordenador de Despesas da Câmara legislativa
do Distrito Federal.

Art. 30 Este Ato entra em yigór na data de sua publicação.

{

ra;;lia, tl/ de jan~~~deJ()o;
~~~

~NARDO PRUDENTE
Presidente

/